והביטוי ובהפלייה, באופן המחייב את ביטולן, הן לפי זכויות התובעים
10 כסטודנטים לפי חוק זכויות הסטודנט בהיעדר פגיעה במהלך הלימודים התקין, והן לפי זכויות
11 התובעים על פי כל דין, לרבות חוקת הטכניון ונוהל קיום אירועים פומביים, כפי שיש ליישם בתום
12 לב ובדרך מקובלת לפי סעיף 39 לחוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג – 1973.

13
14 98. אני דוחה את תביעת התובעים לנוזקים כלשהם, שלא נתבעו בכתב התביעה, ולא הוכחו אף
15 לכאורה.

סיכום

16
17
18
19 99. על פי כל האמור לעיל, אני מצהיר שהחלטת נשיא הטכניון המבוטאת במכתבו למר פואה
20 מיום 20.12.22, והחלטות הנסמכות על החלטה זו, בטלה. על הנתבע לאפשר לתא בוחרים במשפחה
21 בטכניון לפעול, בלא שיידרש לשנות את שמו.